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1000  160,971,376.03  426,248,257.38  339,932,485.41  247,287,148.00  86,315,771.97ACTIVO

1100  107,101,929.94  397,025,003.85  327,691,944.04  176,434,989.75  69,333,059.81ACTIVO CIRCULANTE

1110  13,128,317.99  166,674,430.54  164,005,093.16  15,797,655.37  2,669,337.38EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  104,473.00  0.00  104,473.00  0.00 -104,473.00EFECTIVO

1112  13,023,844.99  161,274,430.54  158,500,620.16  15,797,655.37  2,773,810.38BANCOS / TESORERÍA

1114  0.00  5,400,000.00  5,400,000.00  0.00  0.00INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES)

1120  76,577,603.79  203,072,084.97  152,745,340.53  126,904,348.23  50,326,744.44DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  73,144,217.04  73,144,217.04  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  75,653,257.20  87,099,309.00  36,772,564.56  125,980,001.64  50,326,744.44DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  42,828,558.93  42,828,558.93  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  924,346.59  0.00  0.00  924,346.59  0.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  17,396,008.16  27,278,488.34  10,941,510.35  33,732,986.15  16,336,977.99DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  13,798.20  0.00  0.00  13,798.20  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  17,382,209.96  27,278,488.34  10,941,510.35  33,719,187.95  16,336,977.99ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  53,869,446.09  29,223,253.53  12,240,541.37  70,852,158.25  16,982,712.16ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  58,434,828.14  29,090,939.20  12,240,541.37  75,285,225.97  16,850,397.83BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  8,862,500.00  0.00  0.00  8,862,500.00  0.00TERRENOS

1233  26,200,000.00  0.00  0.00  26,200,000.00  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1234  6,700,000.00  0.00  0.00  6,700,000.00  0.00INFRAESTRUCTURA
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1235  16,672,328.14  29,090,939.20  12,240,541.37  33,522,725.97  16,850,397.83CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1240  2,232,647.67  132,314.33  0.00  2,364,962.00  132,314.33BIENES MUEBLES

1241  995,299.27  72,616.28  0.00  1,067,915.55  72,616.28MOBILIARIO Y EQUIPO

1244  1,230,348.40  0.00  0.00  1,230,348.40  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  0.00  59,698.05  0.00  59,698.05  59,698.05MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  7,000.00  0.00  0.00  7,000.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -6,798,029.72  0.00  0.00 -6,798,029.72  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -4,323,000.00  0.00  0.00 -4,323,000.00  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1262 -1,340,000.00  0.00  0.00 -1,340,000.00  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE INFRAESTRUCTURA

1263 -1,135,029.72  0.00  0.00 -1,135,029.72  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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